
IMI ZIŅOJUMS

Numurs: 2185

Veidlapa: PQ Notification - Veterinary surgeons

Versija: 1

Paziņojums

Profesija: veterinārārsts

Paziņojuma kopsavilkums

Paziņotāja valsts Beļģija

Kvalifikāciju apliecinošais dokuments (nl) text
(fr) text
(de) text

Kvalifikāciju apliecinošā dokumenta
nosaukuma neoficiāls tulkojums

angļu valodā
Iestāde, kas piešķīrusi kvalifikāciju

apliecinošo dokumentu
(nl) text
(fr) text
(de) text

Iestādes nosaukuma neoficiāls
tulkojums angļu valodā

Atsauces datums 10/11/2014

Dokumentam pievienotais sertifikāts

Paziņojuma veids A. Jauns profesijas nosaukums/ kvalifikāciju apliecinošs dokuments/ sertifikāts/ apmācību programma

Konkrētais paziņojuma veids A.2. Jauns profesijas nosaukums (ietver kvalifikāciju apliecinošu dokumentu, apmācību un sertifikātu,
ja ir)

Juridiskā atsauce
Vai paziņotās valsts tiesību normas ir

publicētas internetā? Jā

Saite uz resursu tiešsaistē http://ec.europa.eu/imi-net
Papildinformācija par valsts tiesību

normām (ja iespējams, iekļaujot
citas saites uz interneta resursiem)

Prasības apmācībai

Akadēmiskais gads 2001/2002

Apmācības kopējais ilgums gados 5.0

Kopējais ECTS kredītpunktu skaits

Kopējais apmācības ilgums (en) 5

Teorētiskās apmācības ilgums (en) 2

Praktiskās apmācības ilgums (en) 3

Vai ir atļauta daļlaika apmācība? Nē

Ziņas par apmācības programmu

14/11/2014 1.22 PM1TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Atsauce uz attiecīgajām valsts
tiesību normām par apmācības

programmu un tajā ietvertajiem
priekšmetiem

Lūdzam sniegt papildu informāciju par priekšmetiem, kas uzskaitīti Direktīvas 2005/36/EK V pielikuma
5.4.1. punktā.

Vai apmācība ietver visus atsevišķos
pielikumā uzskaitītos
pamatpriekšmetus?

Jā

Vai apmācība ietver visus atsevišķos
pielikumā uzskaitītos specializētos

fundamentālo zinātņu priekšmetus?

Jā

Vai apmācība ietver visus atsevišķos
pielikumā uzskaitītos specializētos/

klīnisko zinātņu priekšmetus?

Jā

Vai apmācība ietver visus atsevišķos
pielikumā uzskaitītos specializētos/

dzīvnieku audzēšanas priekšmetus?

Jā

Vai apmācība ietver visus atsevišķos
pielikumā uzskaitītos specializētos/

pārtikas higiēnas priekšmetus?

Nē

Ja vienu vai vairākus mācību
priekšmetus māca citu priekšmetu

kontekstā vai savstarpēji apvienojot,
lūdzu, paskaidrojiet.

(en) text

Zināšanas un prasmes
Lūdzu, paskaidrojiet, kā tiek nodrošināts, lai profesionālis iegūtu Direktīvas 2005/36/EK 38. panta
3. punktā minētās zināšanas un prasmes

Atbilstīgas zināšanas tajās zinātnēs,
kas ir veterinārārsta darbības

pamatā, un par Eiropas Savienības
tiesību aktiem saistībā ar šo darbību

(en) text

Atbilstīgas zināšanas par dzīvnieku
ķermeni, funkcijām, uzvedību un

fizioloģiskajām vajadzībām, kā arī
prasmes un kompetences, kas

nepieciešamas to kopšanai,
barošanai, labklājībai, reproduktīvo
funkciju nodrošināšanai un higiēnai

vispār

(en) text

Klīniskās, epidemioloģiskās un
analītiskās prasmes un

kompetences, kas nepieciešamas
dzīvnieku slimību profilaksei,

diagnosticēšanai un ārstēšanai

(en) text

Atbilstīgas zināšanas, prasmes un
kompetences profilaktiskajā

medicīnā, tostarp kompetences
saistībā ar izmeklēšanu un

sertificēšanu

(en) text

Atbilstīgas zināšanas par higiēnu un
tehnoloģiju, kas saistīta ar dzīvnieku

barības vai cilvēku patēriņam
paredzētu dzīvnieku izcelsmes

pārtikas produktu ražošanu,
izgatavošanu un laišanu apgrozībā

(en) text

Zināšanas, prasmes un
kompetences, kas nepieciešamas, lai

nodrošinātu atbildīgu un saprātīgu
veterināro zāļu lietošanu dzīvnieku
ārstēšanas nolūkā un lai garantētu

pārtikas ķēdes drošumu un vides
aizsardzību.

(en) text

Informācija par pārvaldību

Veidlapa PQ Notification - Veterinary surgeons

Pārvaldības veids Notification Driven

Numurs 2185

Statuss Uzmetums

Versija 1

Informācija atjaunināta 11/11/2014 11:37

Izveidotāja iestāde

14/11/2014 1.22 PM2TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE



Iestādes nosaukums TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE
TEST AUTHORITY - BE

Iestādes neoficiālais nosaukums TEST AUTHORITY - BE

Valsts Beļģija

Adrese Rue Joseph 11
1000  Bruxelles

Tālrunis +32 00 00 00 00

Fakss

E-pasts mail@BEtest1.eu

14/11/2014 1.22 PM3TEST AUTHORITY - BE  User 1  BE
TEST
AUTHORITY -
BE


